РЕШЕНИЕ

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан четвертого созыва

г.Азнакаево № 163-26 от «14» декабря 2023 года

О признании утратившим силу решение Совета города

Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан от 24.04.2020 №169-42 «О

Положении о порядке сдачи квалификационного

экзамена муниципальными служащими города

Азнакаево Азнакаевского муниципального района,

замещающими должности муниципальной службы на

определенный срок полномочий»

В соответствии Законом Республики Татарстан от 02.11.2023 №99-ЗРТ «О

внесении изменений в статью 10 Кодекса Республики Татарстан о

муниципальной службе»,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

- от 24.04.2020 №169-42 «О Положении о порядке сдачи

квалификационного экзамена муниципальными служащими города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района, замещающими должности

муниципальной службы на определенный срок полномочий».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской

этике и местному самоуправлению.

Председатель                                                                             М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakayevo.tatar.ru/